
Festiwal Podróży i Czasu Wolnego PIKNIK NAD ODRĄ 

13-14 maja 2023, Wały Chrobrego - Szczecin 

Już 13-14 maja na Wałach Chrobrego w Szczecinie, ponownie zagości Festiwal Podróżny  

i Czasu Wolnego PIKNIK NAD ODRĄ. Wydarzenie ma miejsce na nabrzeżu Odry  w Szczecinie 

już od 19 lat i jest to jedna z największych imprez plenerowych na Pomorzu Zachodnim,  

a także najliczniej odwiedzane targi turystyczne w Polsce!  

Festiwal Podróży i Czasu Wolnego PIKNIK NAD ODRĄ to wydarzenie turystyczne, które 

łączy w sobie innowacyjne podejście do promocji regionów, możliwość zakupu wielu 

wyjątkowych produktów i spędzenia miło czasu z najbliższymi. Co roku, wydarzenie 

odwiedza średnio 60 tys. gości z Polski i zagranicy, którzy podczas Pikniku nad Odrą 

mogą odwiedzić wiele stref festiwalu. Możemy do nich zaliczyć między innymi Targi 

Turystyczne Market Tour, Jarmark Rozmaitości, Strefę Browarów Rzemieślniczych czy Ocean 

Zabawy. Wielu z nich ma możliwość udziału w Wielkim Gotowaniu, gdzie kosztują potrawy, 

przygotowanej wspólnie z regionem partnerskim.  

TARGI TURYSTYCZNE MARKET TOUR 

Główną atrakcją Pikniku nad Odrą są przede wszystkim TARGI TURYSTYCZNE MARKET 

TOUR, drugie najstarsze targi turystyczne w Polsce, a pierwsze mające formę plenerową. 

Market Tour to strefa, która promuje nasz kraj oraz jego atrakcje turystyczne, ale 

również zagranicę. Odwiedzający mogą znaleźć tu także oferty touroperatorów, czy branży 

hotelarskiej, ale nie tylko. Wśród stoisk targów turystycznych wystawią się organizacje 

turystyczne: krajowe, regionalne i lokalne, muzea, czy ośrodki wellness. Strefa Targów 

Turystycznych to także przestrzeń dla miłośników aktywnego wypoczynku, pasjonatów 

historii, ale także osób planujących chwilę relaksu poza granicami miasta. 

Co roku w strefie podróży wystawiają się goście z zagranicy, zarówno nasi najbliżsi sąsiedzi 

z Niemiec, Czech, jak i wystawcy z Europy Zachodniej i z południa kontynentu. W tym roku 

regionem partnerskim zostało Województwo Lubuskie, które zaprosi do degustacji 

tradycyjnych lubuskich produktów oraz skosztowania ich przepysznego lubuskiego 

bigosu podczas Wielkiego Gotowania. Tegoroczny Piknik nad Odrą będzie mocno 

koncentrował się na promocji polskiej turystyki.  

RÓŻNORODNE STREFY TEMATYCZNE 

Teren Pikniku nad Odrą jest naprawdę duży, a jego największą część co roku zajmuje 

Jarmark Rozmaitości łączący gastronomię z handlem. W części handlowej odwiedzający na 

pewno znajdą coś dla siebie - od biżuterii, przez rękodzieło po gry i zabawki dla dzieci. 

Natomiast strefa Gastronomiczna będzie idealnym miejscem dla każdego, kto będzie miał 

ochotę zjeść watę cukrową, zakupić regionalne produkty spożywcze z Polski lub zagranicy, 

czy poczuć smak pysznego grilla, bez jego rozpalania. 

Swoje, specjalnie wydzielone miejsce (w formie wyjątkowego piwnego ogródka), na terenie 

Pikniku nad Odrą będzie mieć też strefa Browarów Rzemieślniczych. Co roku, już od rana 

miłośnicy wyjątkowych piw kraftowych czekają na jej otwarcie, by zyskać możliwość 



zaopatrzenia się w domowe zapasy tych wyjątkowych produktów, ale także ugasić, 

spowodowane majowym słońcem, pragnienie tym niepowtarzalnym smakiem goryczkowych 

napoi. W strefie Browarów Rzemieślniczych będzie można zakupić i spróbować 

wszystkie browary, które wytwarzane są na podstawie wyjątkowej formuły, bez względu 

na to, z którego miejsca Polski pochodzą.  

W tym roku teren Pikniku nad Odrą ponownie będzie powiększony o specjalną strefę 

dziecięcą - Ocean Zabawy. Plac Adama Mickiewicza w Szczecinie to właśnie to miejsce, w 

którym nie zabraknie rozrywki dla najmłodszych. Przestrzeń głównie będą zajmować wielkie 

dmuchane zamki i zjeżdżalnie, ale znajdą się też mniejsze stanowiska z malowaniem twarzy 

oraz zaplataniem warkoczyków. Największą atrakcją tej strefy będzie Wernisaż prac 

wyłonionych w konkursie plastycznym “Zostań małym artystą Pikniku nad Odrą” i jego 

rozstrzygnięcie drugiego dnia Pikniku.  

SCENA PIKNIKU I STUDIO TV 

Tegoroczne studio w tym roku przenosi się w samo centrum Wałów Chrobrego. To 

właśnie tam będą prowadzone rozmowy z naszymi wystawcami oraz innymi wyjątkowymi 

gośćmi.  Wszystkie rozmowy i atrakcje będą transmitowane na portalu informacyjnym 

www.wszczecinie.pl oraz na aż 2 telebimach - jednym ustawionym w centralnym miejscu 

wydarzenia pod Muzeum Narodowym i drugim, który będzie stanowił serce Strefy Browarów 

Rzemieślniczych. Jak wiemy, scena Pikniku nad Odrą to niepowtarzalne miejsce dla 

utalentowanych ludzi z Pomorza Zachodniego i nie tylko. W tym roku pozwalamy ją 

przejąć najmłodszym artystom z naszego regionu. Dlatego w tym roku stanie ona właśnie 

w strefie Ocean Zabawy - dedykowanej dzieciom, gdzie rówieśnicy będą mogli zachwycić 

swoim talentem inne dzieci odwiedzające Piknik nad Odrą.  

Festiwal Podróży i Czasu Wolnego PIKNIK NAD ODRĄ jak co roku odbywa się w drugi, 

majowy weekend, na Wałach Chrobrego w Szczecinie. To wyjątkowa okazja do spędzenia 

czasu w malowniczej scenerii Wałów Chrobrego na imprezie miejskiej, mającej charakter 

familijny,  gdzie nietrudno znaleźć atrakcje zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Wydarzenie 

stwarza idealne warunki do rozpoczęcia przygotowań na sezon pełen podróży. 

http://www.wszczecinie.pl/

